no est. Tu petis si ho dampnat qd e hic
 i causa hoc satis clare tibi volo ostendere.
 Et ponam qd ho no habeat ire ad lo-
 cu sibi magnitud et ne fiat via inter-
 mino si inueniet speculatore vultu
 qui dixeret no vadis ad sinistra quia
 alias impialu meidis no media sed
 dextera illa e vera via et recta Sic
 insat vita habemg tptice via. Via sz
 ad dextera est penitencia que ducit ad
 celu. Via ad sinistra e pnam qd ducit
 ad infernu. Sed via media q e i pfecto
 ducit ad pparatu. Deq aut qui est specu-
 lator fat qua via quilibet est itaq et
 monet nos occulte mpirando. Ego sto
 ad ostiu vocado. Si ergo declinas ad pte
 sinistra speculatore no est malix s tpe
 qui deuiat. Unde habes q omnia non
 eueniant ex necessitate que eueniunt.

Beatus pl's q fat iubilatoz

peti p's 88. De illa orone que iubilg de-
 mulgaxi no am vs p'rectend non am
 vs d'ringend immitant. Dicitur quot sut
 species iubilg et quod ad iubilg diffinat.
 Quatuor em sunt species iubilg. Ebre-
 tas sp'us liquefactio et sp'ualis iocunditas.
 Vno quid sit iubilg iubilg e sp'uale
 gaudiu cordis repente ex aliq deuota
 cogitaco infusio q totu cor concutit
 et corp' ex sui vehementia quoda timore
 comouet et delectabiliter ceuiat quia
 motu gaudiu consolat' et ex impetu for-
 titudinis corde delectat' ita q aliq p-
 risti ul quo s'ba amores vel singultus
 q euaporando exupit nec valet se m-
 se cotinere. Vn gregorius iubilg dicit qm
 mens nra ineffabile gaudiu concipit
 qd est ita intensu qd nec abscondi nec ex-
 p'iri pt. Expone sic iubilg est ineffabile
 gaudiu qd aia sentit deuocoe et ita
 magnu gaudiu q aia no pt abscondere
 s p'dit quibda mirabilibz motibz appar-
 entibz in corpore iubilant' sed nullis
 p'etabilibz exp'iri pt. Unde bene dicit p'p'ta
 dicit uel audit sed qui fat q illud aliquis
 pt scire no tn pt exp'irare sic q patet
 quid sit iubilg. Qualiter aute fiat siue
 eueniat. Dico q hoc no euenit na tu
 aia deuota est in deuocoe orans in qua
 sp'm suu eleuat in seruico desiderio et t
 gtingit q illa deuocoe crescit intant' q
 int'ediu puenit ad sp'ualem dulcedine
 et delectaco. Sic q nescit ad plenu verba
 ma affectu formare et gtingit q mag-
 nitudo illig deuocoe mstrgat ip'su ad

exupendu queda sonu intellectualē q
 v'itac iubilg ul sonu iubilg ita q aduat
 admodu tonitruu. Tonitruu emm venit
 illo mo q sol virtute sua eleuat ad me-
 du inter stiu duos vapores aeris sz
 humidu et stiu ibi vapor humidu eoe
 humiditatz dilatat' itaq vero g'ingit
 et vapor stiq nubiu impulsione agitato
 malestet et uigut' nubi humide et inapit
 nubem humidu scindere et epilla scissi-
 one nubiu et ignis extincone fit qda
 sonu qui dr tonitruu. Adpositu nubes
 sut hoies pfecti de quibz dicit ysayas
 sut isti qui volant ut nubes tales ele-
 uat' atca v'itute grece et dilecto exstet
 i ip'is q hnt de v'ro sole. Eleuat' magno
 s'uo gaudio se dilecto et humido lacri-
 moso q lacrimaru infusio cotingit qn
 aia in tali deuocoe sentit sp'ualem con-
 solaco et i illa sp'uali consolaco sentit
 p'sencia sui sponsi dilecti s' dei. Tunc
 aia interdu p'gaudio emittit lacrimas
 sic cotingit quibda hoibz qui p'gaudio
 mapiunt flere qn vident suos dilectos
 quos estimauerunt se p'didisse. De istis
 lacrimis dicit b'n'edictus. Quid dulcis lacri-
 mis caritatz flet quippe caritas no ex-
 merore s ex amore. Tunc vltra illa gau-
 diosa dilectione cotingit q p'cia magni-
 tudine malestet p'dilectione q talis ho
 se cotinere non pt. s emittit queda sonu
 dulce sine vis intellectualibz qui dicit
 sonu iubilg. Ebreitas sp'us est magnu
 amoris donu et gaudiu ex quo quasi
 exstet formaco feruor sp'us egrescat ita
 q se m' se qtinere n pt. Vn ap'lo apostoli
 feruore sp'us s' estuates musto pleni
 dicebant. Job ventec meq q mustu abiq
 sp'raulo qd laguualas nouas d'cepit.
 Vn dicit nouas q talis feruor sp'us et
 no b'n' exccatatz i mentibz infusio mng
 valet se cohibere qn exupat p'mustatose
 g'etq sic omu nouu ebullit sed qnd
 inueteratu est quiescat. Nec miru si
 ex magna hilaritate q sp'us s' infudet
 cordi qm exupit i aliqua manifesta signa
 gaudiu. Cu videamg aliquos exstulta
 leticia insolitis risibz lacrimas no posse
 retrahere vbi pudor manq mportat
 disciplina. Cu en scriptu sit. Deq videt
 ignis consumens nec m'cum si feruor
 diuine caritatz cordi deuoto infusio totu
 hoiez comouet sic si m'itro feagili
 bulliente liquore ul ardente ignem
 infundas feagore conitat que tu no
 possit exccatate tur ceuiat mirabilu
 m'itro ita q corp' ex talibz motibus